



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIASTA RACIBÓRZ	
PRACOWNIA KULTURY, TURYSTYKI I SPORTU	
Wpł.	20.04.2022
RKP	17887
Podpis	Kowal

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Racibórz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<p>Klub Siatkarski Racibórz Ul. Łąkowa 31, 47-400 Racibórz NIP: 639-182-33-92 Regon: 278068548 e-mail: klubsiatkarskiraciborz@gmail.com Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Nazwa ewidencji: Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń sportowych, których statuty nie przewidują działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Raciborskiego Numer w ewidencji: 21</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Tomasz Błaszczok Tel.</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody 25 lat Raciborskiej Ligi Piłki Siatkowej		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04 maja 2022	Data zakończenia 31 maja 2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Obchody 25-lecia rozgrywek Raciborskiej (amatorskiej) Ligi Piłki Siatkowej: Część sportowa Hala OSiR-u na ul. Łąkowej 31 w godz. 9-17 - Rozegranie z okazji jubileuszu turnieju piłki siatkowej dla wszystkich chętnych formuła OPEN dla około 70-80 osób. Zostaną wystosowane zaproszenia do drużyn które uczestniczyły w raciborskiej lidze w poprzednich latach Kędzierzyn-Koźle, Baborów, Rybnik itp. - Ze względu na długi czas w trakcie zawodów przewidziany będzie poczęstunek cateringowy dla zawodników biorących udział w turnieju oraz obsługi (sędziowskiej, itp.) Część uroczysta Hala Osir ul. Łąkowa 31 - dla każdego uczestnika koszulka pamiątkowa z opisem jubileuszu oraz logo miasta Racibórz około 80-100 osób - pamiątkowe puchary i nagrody wręczone przez Prezydenta Miasta Racibórz dla drużyn, sędziów, gości honorowych, osób, które w szczególności przyczyniły się do sukcesu RLPS Część uroczysta w lokalu gastronomicznym: spotkania oraz podziękowania dla zawodników, byłych zawodników, sponsorów, oraz osób które na przełomie lat wspomagały RLPS</p>			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost zainteresowania dyscypliną na terenie miasta Rozegranie turnieju piłki siatkowej, popularyzacja siatkówki jako zdrowego trybu życia, propagowanie kontynuacji uprawiania sportu dla osób 30-40-50 plus,	dla 80 - 100 osób + osoby towarzyszące zawodnikom oraz kibice	Dokumentacja fotograficzna, protokoły sędziowskie, zapowiedzi i relacje medialne
podtrzymywanie tradycji związanej z uprawianiem piłki siatkowej na terenie miasta Racibórz poprzez zakup pamiątkowych koszulek z logo miasta	Nakład ok. 100 szt.	Faktura za wykonanie usługi

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Wieloletnie doświadczenia w organizacji i współorganizacji zawodów sportowych dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych.</p> <p>Klub Siatkarski Racibórz posiada na swoim wyposażeniu sprzęt sportowy i treningowy (piłki do siatkówki, kosze na piłki, siatki, piłki lekarskie, skakanki itp.).</p> <p>Od roku 2021 Klub Siatkarski Racibórz wspomaga amatorską Raciborską Ligę Piłki Siatkowej przy organizacji i promowaniu zawodów sportowych, które z powodu pandemii Covid-19 zostały przerwane na skutek czego kilka drużyn nie powróciło na parkiet w nowym sezonie.</p> <p>Klub realizuje programy sportowe pod patronatem Urzędu Miasta Racibórz nieprzerwanie od 2003 roku.</p> <p>Rok 2003 – Organizowanie sportu kwalifikowanego w zakresie piłki siatkowej dla drużyn młodzieżowych i drużyny II ligowej</p> <p>Rok 2004 - Organizowanie sportu kwalifikowanego w zakresie piłki siatkowej dla drużyn młodzieżowych i drużyny II ligowej</p> <p>Rok 2005 - Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich</p> <p>Rok 2006 - Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich</p> <p>Rok 2007 - Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich</p> <p>Rok 2008 - Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich</p> <p>Rok 2009 - „Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich oraz organizacji zawodów i imprez sportowych, rekreacyjnych i udział w imprezach tego typu poza terenem miasta”,</p> <p>Rok 2010 - „Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich oraz organizacji zawodów</p>

i imprez sportowych, rekreacyjnych i udział w imprezach tego typu poza terenem miasta”,

Rok 2011 - „Szkolenie sportowe, wspomaganie rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem rozwijania umiejętności siatkarskich oraz organizacji zawodów i imprez sportowych, rekreacyjnych i udział w imprezach tego typu poza terenem miasta”,

Rok 2012 – „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2013 – „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2014 – „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2015 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2016 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2016 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2017 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2018 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2019 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2020 - „Szkolenie zawodników w piłce siatkowej, w ramach Klubu Siatkarskiego AZS-RAFAKO Racibórz , w tym organizacja i udział we współzawodnictwie sportowym”

Rok 2021 - „Konkurs ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej i turystyki”

Rok 2022 - „Prowadzenie szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym zawodników Klubu Siatkarskiego Racibórz oraz organizacja rozgrywek amatorskiej ligi piłki siatkowej”

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pamiątkowe koszulki z logo miasta	3000		
2.	Nagrody, statuetki i pamiątkowe puchary	2 500		
3.	Obsługa sędziowska - 3 osoby, 2 protokolantów, speaker (wolontariat)	1 200		
4.	Catering	2 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 700	5 000	3 700

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Klub Siatkarski Racibórz

Błaszczok
Tomasz Błaszczok

Data

19.04.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)